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Ondrej Beran

Jan Htich

Jan Tlusty

Petr Havelka

Jan Cihlat

Tomas Karas
Ondrej Spitalnik
Zden€k Ttima
Petr Suchar
FrantiSek Babicky
Ivo Klesnil

Jan Kase

Pavel Vin$

Jan Cihlat
Vlastimil Havelka
Stanislav Pipal
Petr Vetrovsky
Martin Malecek
Tomas Rychetsky
Michal Katsiedl
Robert Kindl
Marek Buftval
Lukas Prouza
David Nohejl
Zden€k Mezuljanik
Miroslav Slama
Martin Zouhar
Marek Bubenik
Pavel Sarapatka

Jan KucCera

MALA KRIVOKLATSKA

Vysledky z 1.11.2003

Kategorie A - Muzi do 39 let :

1975
1973
1974
1972
1983
1967
1985
1966
1972
1985
1965
1977
1969
1983
1974
1974
1967
1975
1966
1982
1972
1985
1979
1985
1965
1972
1985
1985
1969
1979

LOKO Trutnov
ASK Pocerady
AC TEPO Kladno

Kobras AC Praha 1890

AC TEPO Kladno
Triklub Pfibram

AC Falcon Rokycany
Vanaman Kladno
ACOH Praha

AC Falcon Rokycany
AC TEPO Kladno
LOKO Trutnov
Praga Praha

AC TEPO Kladno
AC Praha 1890
Vanaman Kladno
PSK Union Praha
Ekonom Praha

H-H Smichov

PSK Olymp Praha
Labe Triklub
Biatlonklub Beroun
LOKO Beroun

AC TEPO Kladno
SC Marianské Lazn¢
AC TEPO Kladno
AC Praha 1890

AC TEPO Kladno
AC Praha 1890
Méstecko

20:34
20:59
21:41
21:52
21:56
22:02
22:06
22:21
22:30
22:47
22:52
22:53
23:10
23:16
23:24
23:35
23:41
23:46
23:47
23:55
24:01
24:21
24:31
24:56
25:03
26:01
26:13
26:28
27:26
27:40



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
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Pavel Kratina
Viclav Vondra
Pavel Knapp
Radek Prochéazka
Marian Beke

Jiti Blecha
Michal Séara

Miroslav Houba

Josef Poduska
Milos§ Smrcka
Jan Martinek
Vladislav Capek
Jiti Tarant

Petr Pavlica
Miloslav Kubat
Viclav Hons
Jaroslav Ambroz
Tomas Fendrych
Nikolaj Georgiev
Jan Rock

Pavel Radl

Petr Hrcek

Josef Beranek
Jan Caithaml

Ivo Jirasek
Miroslav Kokes
Alan Brenik
Vladimir Georgiev
Radomil Votava
Zden¢k Gregor
Miroslav Srédl

Pavel Novak

1965
1968
1982
1982
1964
1983
1982
1977

Maraton klub Kladno
LOKO Beroun
Roztoky

KC Slavie Praha

HK Rakovnik

HK Rakovnik
Revnice

Barovy povaleci

Kategorie B - Muzi 40-49 let :

1962
1954
1963
1961
1958
1963
1956
1954
1954
1954
1956
1954
1956
1961
1958
1961
1961
1955
1957
1956
1958
1957
1963

AC TEPO Kladno
BK Ri¢any

TK Vysehrad
Ptibram

Praha 10

CM Praha

SK Slany

Maraton klub Kladno
AC Praha

Bfevnov

BK Pardubice

AC OH Praha

Lada

Brandys nad Labem
Maraton klub Kladno
Rakovnik

SK Ohnivec Méstecko
Kladno

Sokol Kiivoklat

BK Viska u Chotébote
Praha 4

TJ Roztoky
Rakovnik

Kategorie C - Muzi 50-59 let :

1953

Liga 100 Praha

27:57
28:27
28:51
30:31
31:33
32:45
33:06
35:29

21:12
21:33
22:27
24:04
24:32
24:35

25:03
25:26
22.23
26:30
26:30
26:48
26:59
27:07
27:44
27:52
28:11
28:15
28:26
29:37
34:02
NF

24:07
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Igor Tausinger
Jaroslav Gregor
FrantiSek Ttima
Jifi Potiicek

Petr Werner
Zden¢k Holovsky
Vladimir Sperk
Jiti Séra

Antonin Pospisil
Frantisek Kral
Miroslav Bisko
Josef Prusa
Antonin Jezek
Jifi Fingerhut
Viclav Smetak
Vladimir Dolezal

Jaroslev Macak

Jaroslav Cech
Jan Merunka
Josef Hlusicka
Jan Svoboda
Zden€k Maly
Ladislav Tlusty
Ladislav Dlaba¢
Jaroslav Janecek
Viaclav Culka
Josef Knézourek
Jaroslav Vavticka
Antonin Capek
Pavel Fréek
Rudolf Stubiger
Miroslav Glogar

1949
1951
1953
1953
1951
1946
1949
1949
1946
1945
1944
1952
1949
1953
1950
1953
1949

Crotalus Praha

AC OH Praha
Maraton klub Kladno
Velké Ptito¢no

Praha 4

Beroun

AVC Praha

Revnice

Praha 8

Maraton klub Kladno
AVC Praha

TJ Slavoj Obecnice
Sokol Kfivoklat
Kladno

AK Most

Abont Praha

Kopec Praha

Kategorie D - Muzi 60 - 69 let :

1941
1940
1938
1943
1942
1940
1943
1940
1935
1939
1939
1941
1936
1940
1942

Liga 100 Praha
Maraton klub Kladno
Liga 100 Praha
Ptibram

Sokol Berou
Maraton klub Kladno
AVC Praha

PSK Union Praha

LS Kostelec N. Orlici
Spartak Zebrak

1ZV Hotovice

MV Beroun

Liga 100 Praha
Maraton klub Kladno

Kategorie Muzi nad 70 let :

24:27
25:05
25:47
26:49
27:17
27:37
27:44
28:05
28:06
29:04
29:26
29:26
29:27
29:49
30:03
30:48
35:28

25:44
27:14
27:28
27:45
28:12
28:32
28:54
30:39
30:56
33:09
33:17
38:34
40:03
40:44
42:57



1. |Stanislav Srail 1931 Dynamo ZCE Plze 14:32
2. |Jaromir Stastny 1930 |Liga 100 Praha 16:49
3. |Josef Porde 1932 |Sokol Roudnice 18:30
4. |Jaroslav Sklenat 1924 |Soklo Kraliv Dvir 20:34
Kategorie Zeny 18-35 let :
1. Radka Holubova 1980 |AC TEPO Kladno 23:51
2. |Jana Subrtova 1982 |AC TEPO Kladno 26:37
3. |Ladislava VIckova 1980 Biatlon klub Beroun 27:39
4. Katefina Zouharova 1983 |AC Praha 30:00
5. |Petra Pichova 1985 |Atletika Kadan 30:07
6. |Jana Rosenbaumova 1974 |Ptibram 30:22
7. |Kamila Rychecka 1976 |Praha 5 31:08
8. |Sarka Bekeova 1969 HK Rakovnik 31:27
9. |Lucie Rizkova 1983 |AC TEPO Kladno 31:53
10. Lenka Becvarova 1973 |Biatlonklub Beroun 32:57
11. |Jana Gregorova 1982 |TJ Roztoky 34:03
12. Lucie Termerova 1975 |Liga 100 Praha 39:55
13. | Alena Mockova 1981 Plzen 43:31
Kategorie - Zeny 36 a vice let :
1. Pstrossova Marie 1959 AVC Praha 29:17
2. |Iveta KokeSova 1967 Kladno 29:41
3. |Alena Markova 1962 |Biatlon klub Beroun 32:16
4.  |Irena Prochazkova 1957 |TJ Haje 32:40
5. |Dana Svobodova 1952 |Ptibram 32:46
6. |Petra Kozarova 1963 Praha 5 33:42
7. |Jarmila Zeidlerova 1951 |SKD Benesov 33:47
8. |Anna Caithamlova 1957 Rakovnik 34:48
9. |Jana Kasparova 1947 |Sokol Ktivoklat 35:16
10. Alena KLimeSova 1963 |Sokol Bukovice 36:58
11. |Jana Strnadova 1955 AVC Praha 38:14
12. |Jana PoZgayova 1955 |AVC Praha 39:00

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA



